
お問合せ先：
公益社団法人 益田青年会議所 事務局
　TEL：0856-22-5002（10：00～15：00）
社会開発委員会 委員長 平井健

FAX：０８５６-２２-５６０６　　

ご記入日　　　　　年　　　月　　　日

フリガナ

公益社団法人 益田青年会議所

『このまち応援プロジェクト～あなたの選択 このまちの未来に～』

ご協賛申込書

ご担当者氏名

※チラシ・ポスターにご協賛企業様名を掲載させていただきますので、正式名称をご記入下さい。

※ご協賛いただきました協賛金は、益田青年会議所の事業のみ、ご使用させて頂きます。

ご協賛金額

所属部署・役職名

ご住所

〒　　　　　　-

電話番号

代表者

　　　　　　　　　　　（　　　　　　）

申込締切：２０２１年５月３１日（月）

FAX：０８５６-２２-５６０６　　
□ご協賛について

※ご協賛金につきましては、現金での取り扱いのみとさせて頂きます。申込書受け取り後、本会
会員が集金に伺いますので、よろしくお願い申し上げます。

□　１０,０００円

その他

※ご質問がございましたらご記入下さい。

必要事項をご記入いただき、本紙をＦＡＸ、又はメール（masudajc@soleil.ocn.ne.jp）にてお送りください。

ＦＡＸ番号 　　　　　　　　　　　（　　　　　　）

フリガナ

貴社名


